CCCXXXIV.

De Rupe Forte (1).

Avril 1296.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunensis in Dunensi, salutem in Domino. Noverint universi, quod in nostra presentia et in jure constitutus, Gaufridus de Sancto Avito, burgensis de Castriduno, recognovit se debere, pro anno Domini M°. CC°. nonagesimo quinto, magistro et fratribus domus Dei de Castriduno viginti octo solidos et quatuor denarios monete currentis in Dunensi. Videlicet : viginti solidos monete currentis quos habent annui redditus dicti magister et fratres super terram defuncti Gaufridi de Sancto Avito, avi sui, sitam apud Rupem Fortem, de legato dicti defuncti, et octo solidos et quatuor denarios pro sexta parte quinquaginta solidorum annui redditus, de legato dictae domui facto a defuncto Gileberto de Sancto Avito; prout idem Gaufridus confessus fuit in jure coram nobis quorum defuncti Gaufridi et Gileberti dictus Gaufridus recognovit se esse heredem pro parte, quam summam pecunie dictus Gaufridus gagavit coram nobis et se soluturum promisit dicto magistro et fratribus ad augustum proxime venturum, se, quantum ad hoc, et omnia bona sua mobilia et immobilia presentia et futura expresse et specialiter obligando et jurisdictioni curie nostre totaliter supponendo. In cujus rei testimonium, nos, ad petitionem dicti Gaufridi, dictis magistro et fratribus presentes litteras sigillo nostro dedimus sigillatas. Datum die jovis post *Jubilate*, anno Domini M°. CC°. nonagesimo sexto.

(1) Copie du XVII^e siècle, A. 7, n° 52.

TABLE ALPHABÉTIQUE

DES

NOMS DE PERSONNES CITÉS DANS CE VOLUME (1).

PREMIÈRE PARTIE. XII^E SIÈCLE

A

- Aalardus, pater Hameric et Benedicti. 5. 5.
Aales, mater Archenbaudi de Espesonvilla. 45. 31.
Aales, uxor avi Gaufridi Castriduni vicecomitis. 41. 28.
Aales uxor Galterii de Friseia. 39. 27.
Aales, uxor Huberti de Spesumvilla. 21. 16.
Adam, canonicus, testis. 5. 5.
Adela, Garnotensis comitissa. 2. 2.
Adelicia, filia comitis Theobaldi V. 42. 29.— 51. 35.
Adelicia, mater Julduini clericij. 8. 6.
Adelicia (vel Adelina), uxor comitis Theobaldi V. 25. 20.— 33. 21.— 36. 26.— 42. 29.— 43. 29.— 45. 31.
Adelicia, uxor vicecomitis Gaufridi IV. 49. 33.— 50. 34.— 51. 35.
Agnes, domina de Curia Alani, mater Odonis Burrelli. 31. 23.
Agnes, filia Theobaldi Herloini. 28. 22.
Agnes, mater Johannis de Secureio. 17. 13.
Agnes, soror vicecomitis Gaufridi IV. 49. 33.— 51. 35.
Albertus, major, testis. 21. 16.— 23. 19.
Albertus, presbiter cardinalis tituli sancti Laurentii in Lucina. 11. 9.
Alexander, papa. 11. 8.— 15. 11.
Andreas, cantor. 21. 16.
Andreas, tanator, testis. 5. 5.
Angarius. 31. 23.
Anianus, testis. 25. 20.
Ansodus Februnarius, forestarius. 41. 28.
Ansoldus de Ronquerolis, testis. 44. 30.
Archambaudus de Comblos, testis. 21. 16.
Archembaudus, filius Huberti de Spesunvilla. 21. 16.— 23. 19.— 45. 31.
Ardicius, diaconus cardinalis sancti Theodori. 11. 9.
Arenburgis de Villalevaudi, uxor Huberti de Caro-Rogo. 12. 9.— 17. 13.
Aubertus Potardus, testis. 16. 12.
Ausondus, pater Giraldi de Carnoto. 7. 6.